אין חולק וגם הנאשם לא ביקש לטעון אחרת, כי בסמכות הממונה על עבודות השירות להמליץ על אי התאמה לביצוע המאסר בעבודות שירות על רקע התנהגות נאשם בריצוי מאסר קודם.

בית המשפט העליון נתן ביטוי להלכה זו במספר רב של החלטות לרבות ברע"פ 2994/06 חביב אללה נ' מ"י, פורסם במאגרים המשפטיים (11/4/06) :

"דין הבקשה להידחות גם לעצם העניין. לממונה זכות על-פי חוק סעיף 51ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 להמליץ על התאמתו של נידון למאסר לביצועו בעבודות שירות, ובאיזה עבודה. המלצה זו לא הוגבלה בחוק לתחום מסוים, רפואי או אחר ועל-כן לממונה זכות מלאה לשקלל גם נתונים אחרים, כמו התנהגותו בעבר של הנידון. ראוי לציין, כי בית-המשפט אכן איננו כבול להמלצה זו של הממונה וההסתמכות הרחבה על המלצתו נובעת מאמונו בהתנהלותו ובשיקוליו המקצועיים".

13. לאור כל האמור לעיל אני קובע כי הממונה על עבודות השירות יגיש חוות דעת בעניינו של הנאשם לעיון בית המשפט בו יציין מקום ריצוי המאסר ומועדו וזאת עד יום 26/11/17.

14. המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לממונה על עבודות השירות והצדדים.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.